
Sac Cabas Maze Pac-Man

Ref Innelec
Gencod
Deee
PV01
PVPC TTC 
Disponibilité

80381118857
3328170290395
0,00 €
27,99 €
29,99 €
10 août 2022

Ref Innelec
Gencod
Deee
PV3x Net
PVPC TTC 
Disponibilité

78441120929
3328170293679
0,00 €
1,35 €
2,99 €
Disponible

Poids
(kg)

Longueur
(mm)

Largeur
(mm)

Hauteur
(mm)

Quantité
(pcs)

Unité Nc 200 450 400 1

Sous 
PCB Nc Nc Nc Nc 50

Master 
PCB Nc Nc Nc Nc 100

• Matière recyclée (rPET)

• Taille M : 40 x 45 x 20cm

• Design Pac-Man

Ayez vos fantômes préférés à portée de main !

Commandes obligatoires par multiple de 50
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